2

[image: 111g2060_ussuriysk_city]
                                                             ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

27.09.2016                                     г.Уссурийск                                                 № 469

О внесении изменений в решение Думы Уссурийского
 городского округа от 29 сентября 2015 года № 234 "О прогнозном
плане (программе) приватизации муниципального имущества Уссурийского городского округа на 2016 год"

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", решением Думы Уссурийского городского округа от 28 июня 2012 года № 588-НПА "О Положении о порядке принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества Уссурийского городского округа", руководствуясь статьями 22, 56 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от                          29 сентября 2015 года № 234 "О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Уссурийского городского округа на 2016 год" следующие изменения:
в Приложение к решению "Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Уссурийского городского округа на 2016 год":
 пункт 1 раздела 2 дополнить подпунктами 31,32,33 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименова-ние имущества
	Адрес и краткая характеристика имущества
	Предполагае-мый срок приватизации
	Примечание

	31.
	Нежилое помещение № 39 в здании (лит.А)
	Адрес: Приморский край, г. Уссурийск, ул.Кирова, д.50.
Назначение: нежилое, этаж: 1, общая площадь 30 кв.м.
Существующие ограничения (обреме-нения) права: не зарегистрировано
	4 квартал

	32.
	Нежилое помещение № 9 в здании (лит. А)
	Адрес: Приморский край, г. Уссурийск, ул. Володарского, д. 86.
Назначение: нежилое, этаж: 1, общая площадь 17,1 кв.м.
Существующие ограничения (обреме-нения) права: не зарегистрировано

	4 квартал

	33.
	Нестациона-рный объект -торговый павильон (лит. А)
	Адрес: Приморский край, г. Уссурийск, ул. Некрасова, д. 140.
общей площадью 51,30 кв.м,                       1- этажный
	4 квартал

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Уссурийского городского округа                                                             Н. Н. Рудь
image1.png